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Încheiat azi  15.03.2011 
 
 
  Fiind prezenți un nr de 10 consilieri locali ședința este legal constituită . 
Președintele de ședință prezintă ordinea de zi : 
1. Proiect de hotărâre cu privire la aprobarea investiției  ,Amenajare drumuri locale Studina și 

Studinița .comuna Studina ,județul Olt însoțit de raport și prezentat de primar. 
2. Proiect de hotărâre cu privire aprobare protocol de colaborare si intocmire Studiu 

fezabilitate proiect reabilitare DC -138  însoțit de raport și prezentat de primar. 
3. Proiect de hotărâre cu privire transferul în administrarea Ministerului Dezvoltării Regionale și 

Turismului a tronsonului de Drum Comunal DC 138 pentru realizarea ,,investiției ,,Reabilitare și 
modernizare Drum Comunal Dc 138 loc Studina,Grădinile ,Brastavățu- Crușovu,județul Olt ,, prin 
Programul ,,Reabilitare și modernizare 10 000 Km de drumuri de interes județean și drumuri de interes 
local,,  însoțit de raport și prezentat de primar. 

4. Proiect de hotărâre cu privire la : transferul în administrarea Ministerului Dezvoltării Regionale și 
Turismului a drumurilor locale din comuna Studina ,satele Studina și Studinița  pentru 
realizarea ,,investiției ,,Amenajare drumuri locale Studina și Studinița,comuna Studina, județul 
Olt ,, prin Programul ,,Reabilitare și modernizare 10 000 Km de drumuri de interes județean și drumuri 
de interes local,însoțit de raport și prezentat de primar. 
5. Diverse  
Se supune la vot ordinea de zi care se aprobă cu 10  voturi. 
Se trece la dezbaterea ordinei de zi : 

1  Proiect de hotărâre cu privire la aprobarea investiției  ,Amenajare drumuri locale Studina și 
Studinița .comuna Studina ,județul Olt însoțit de raport și prezentat de primar. 
Se supune la vot –se aprobă cu 6  voturi pentru –Burda P,Dobeanu Ș.,Coman I.,Buzatu 
A.,Gheorghe Ghe,Bîrzu M.,și 4 voturi împotrivă - Matei Ioan ,Burda Gabriel ,Marinescu 
Dumitru și Sîrbu Geo Sorin 
  2. Proiect de hotărâre cu privire aprobare protocol de colaborare si intocmire Studiu 
fezabilitate proiect reabilitare DC -138  însoțit de raport și prezentat de primar      
Se supune la vot –se aprobă cu 6  voturi pentru –Burda P,Dobeanu Ș.,Coman I.,Buzatu 
A.,Gheorghe Ghe,Bîrzu M.,și 4 voturi împotrivă - Matei Ioan ,Burda Gabriel ,Marinescu 
Dumitru și Sîrbu Geo Sorin 
3. Proiect de hotărâre cu privire transferul în administrarea Ministerului Dezvoltării Regionale și 
Turismului a tronsonului de Drum Comunal DC 138 pentru realizarea ,,investiției ,,Reabilitare și 
modernizare Drum Comunal Dc 138 loc Studina,Grădinile ,Brastavățu- Crușovu,județul Olt ,, prin 
Programul ,,Reabilitare și modernizare 10 000 Km de drumuri de interes județean și drumuri de interes 
local,,  însoțit de raport și prezentat de primar 
Se supune la vot –se aprobă cu 6  voturi pentru –Burda P,Dobeanu Ș.,Coman I.,Buzatu 
A.,Gheorghe Ghe,Bîrzu M.,și 4 voturi împotrivă - Matei Ioan ,Burda Gabriel ,Marinescu 
Dumitru și Sîrbu Geo Sorin 
4. Proiect de hotărâre cu privire la : transferul în administrarea Ministerului Dezvoltării Regionale și 
Turismului a drumurilor locale din comuna Studina ,satele Studina și Studinița  pentru 
realizarea ,,investiției ,,Amenajare drumuri locale Studina și Studinița,comuna Studina, județul Olt ,, 



prin Programul ,,Reabilitare și modernizare 10 000 Km de drumuri de interes județean și drumuri de interes 
local,însoțit de raport și prezentat de primar 
Se supune la vot –se aprobă cu 6  voturi pentru –Burda P,Dobeanu Ș.,Coman I.,Buzatu 
A.,Gheorghe Ghe,Bîrzu M.,și 4 voturi împotrivă - Matei Ioan ,Burda Gabriel ,Marinescu 
Dumitru și Sîrbu Geo Sorin 
Domnii consilieri Matei Ioan ,Burda Gabriel ,Marinescu Dumitru și Sîrbu Geo Sorin au venit 
în ședință cu un proiect de validare a domnului Cârstea Ion din partea PSD dar acest proiect 
nu este introdus pe ordinea de zi având în vedere faptul că este dat cu 16.03.2011 iar ședința 
are loc în data de 15.03.2011 și nu este avizat pentru legalitate de către secretarul consiliului 
local. 
Se declară ședința închisă . 

 
 
 
 
 

       Președinte de ședință,                                                     Întocmit, 
          Burda Petre                                                                 Stanciu Emilia  
 

 
 
 
 


